GYMNAZIUM BENESOV

Misto konani: Gymnazium Benesov, Husova 470, 256 01 BenesSov

12.
13.
14.
15.-17.

18.-20.

21.
22.-24.

25.-28.

29.
30.
31.-33.

34.
35.
36.-38.

Déjepisna olympiada — okresni kolo — vysledkova listina

kategorie I

Datum konani: 14. 1. 2025

Jméno soutéziciho

Jachym Slansky
Marian Ptacek
Jakub HolejSovsky
Jana Matouskova
Frantisek Jirec
Denisa Klikova
Olga Zaklasnikova
Michal Machac
Vojtéch Rada
Tereza Cechova
Maxmilian Papez
Krystof Hrobsky
Adéla Dohnalova
Eliska Zabova

Jan Zeman
Michaela Bursikova
Daniel Kamaryt
Jasen Agov
FrantiSek Lhotka
Hana Blazkova
Hana Coubalova
Oskar Kubénka
Adam Kubik
Jakub Kapek
Katefina Bart{skova
Adam Hnilica
Anna Viktorova
Vit Hanvék

Nikola Slejmarova
Jakub Houdek
Tereza Cervova
Tereza Vanova
Jaroslav Bartak
Filip Petfik

Julie Zoubkova
Adam Némec

Body

75 (12)
75 (10)
75 (8)
73

72

71
70

69
68
67
65

64

62
61

60

58
57
56

53
50
49

Skola

Bystrice
Gymnazium Vlasim
Gymnazium Vlasim
Milic¢in

Votice

Vorlina, Vlasim
Dukelska, Vlasim
Gymnazium BeneSov
Gymnazium BeneSov
Karlov, Benesov
Tynec nad Sazavou
Dukelska, BeneSov
Cercany

Trhovy Stépanov
Jiraskova, Benesov
Cercany

Vorlina, Vlasim
DiviSov

Cechtice

Pysely

Pysely

Pori¢i nad Sazavou
DiviSov

Trhovy Stépanov
Bystfice

Neveklov

Sidlisté, Vlasim
Sidlisté, VIasim
Milicin

Cechtice

Votice

Tynec nad Sazavou
Netvorice

Jirdskova, Benesov
Dolni Kralovice
Neveklov
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Nela Kralova Naceradec
Karolina Kfivankova Karlov, BeneSov
39.-41.  Jaroslav Sturc 48 Pori¢i nad Sazavou
Tomas Rizicka Naceradec
Filip Stegbauer Dolni Kralovice
42. Jakub Komarek 47 Netvorice
43. Ladislav Kukla 41 Krhanice
44, Mia Chloé Chatwin 38 Sazava
45. Jaroslav Kratochvil 37 Sazava

Uspédnymi Fesiteli jsou ti, ktef dosahli alespori 48 bodd. Do krajského kola postupuje
vitéz, o postupu dalSich bude rozhodnuto organizatorem krajského kola podle poctu
dosazenych bodd. Vysledky na prvnich tfech mistech byly velmi vyrovnang, rozhodla
rozfazovaci otazka. Udaje v zavorce uvadéji pocet bodl v této otazce ziskanych

Mgr. Alena Kralova, organizatorka soutéze
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